FACULDADE UNB PLANALTINA - FUP

CHAMADA PÚBLICA

Resultado Final

Projeto de Extensão Territorialidade, Meio Ambiente e Sustentabilidade no

Assentamento Rio Bonito, Cavalcante – GO

(Edital PIBEX 01/2021)

O projeto de extensão Territorialidade, Meio Ambiente e Sustentabilidade no Assentamento

Rio Bonito, Cavalcante – GO torna público o resultado final da Chamada Pública para seleção

de estudantes bolsistas de extensão.

CPF Participação

voluntária

3,0 pontos

Curriculum

Lattes

1,0 ponto

Disponibilidade 60

horas

2,0 pontos

Domínio

ferramentas

digitais

1,0 ponto

Carta de

exposição de

motivos

3,0 pontos

Pontuação

Final

058.714.741-52 6,0 1,3 3,8 2,0 5,5 18,6
069.354.461-98 6,0 2,0 4,0 1,3  5,5 18,8
049.514.371-55 6,0 2,0 4,0 1,8 5,5 19,3

Comissão de seleção:

Regina Coelly F. Saraiva – coordenadora do projeto

Joana Jubé Ribeiro Queiroz – colaboradora do projeto

           Regina Coelly Fernandes Saraiva

Coordenadora projeto Territorialidade, Meio

Ambiente e Sustentabilidade no Assentamento Rio

Bonito, Cavalcante – GO.